
Dz.U./S S10
13/01/2023
20327-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:20327-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Świebodzice: Usługi związane z odpadami
2023/S 010-020327

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: ZGK Świebodzice Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Strzegomska 30
Miejscowość: Świebodzice
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-160
Państwo: Polska
E-mail: zgk@zgk.swiebodzice.pl 
Tel.:  +48 746669610
Faks:  +48 746669610
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.google.com/url?
sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjKhdnM_P36AhVGEncKHVJZBx4QFnoECBkQAQ&url=https
%3A%2F%2Fzgk.swiebodzice.pl%2F&usg=AOvVaw3LgCB5V64I_DfplpTy0xCC

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Świebodzice."

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zgk@zgk.swiebodzice.pl
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjKhdnM_P36AhVGEncKHVJZBx4QFnoECBkQAQ&url=https%3A%2F%2Fzgk.swiebodzice.pl%2F&usg=AOvVaw3LgCB5V64I_DfplpTy0xCC
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjKhdnM_P36AhVGEncKHVJZBx4QFnoECBkQAQ&url=https%3A%2F%2Fzgk.swiebodzice.pl%2F&usg=AOvVaw3LgCB5V64I_DfplpTy0xCC
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjKhdnM_P36AhVGEncKHVJZBx4QFnoECBkQAQ&url=https%3A%2F%2Fzgk.swiebodzice.pl%2F&usg=AOvVaw3LgCB5V64I_DfplpTy0xCC


Dz.U./S S10
13/01/2023
20327-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie w 2023r. odpadów z terenów gminy Świebodzice. 
Zamawiający zgodnie z posiadanymi decyzjami i pozwoleniami wymaganymi przepisami prawa dostarczać 
będzie wykonawcy odpady o następujących kodach:
– 20 03 01 (niesegregowane mieszane odpady komunalne) w ilości 7061 Mg/rok +/- 20%,
- 20 02 01 (odpady podlegające biodegradacji) w ilości 619 Mg/rok +/- 20%,
- 20 03 07 (odpady wielkogabarytowe) w ilości 424 Mg/rok +/- 20%,
- 15 01 01 (papier i tektura) w ilości 342 Mg/rok +/- 20%,
- 15 01 02 (opakowania z tworzyw sztucznych) w ilości 342 Mg/rok +/- 20%,
- 15 01 07 (opakowania ze szkła) w ilości 378 Mg/rok =/- 20%.
Ilości odpadów do zagospodarowania wskazane powyżej są wartościami prognozowanymi i mogą ulec 
zmniejszeniu lub zwiększeniu, na co wykonawca wyraża zgodę i nie będzie dochodził roszczeń z tytu-łu zmian 
ilościowych w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia. Zamawiający zastrzega, że mini-malna ilość odpadów 
zlecona do zagospodarowania przez W

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 328 212.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Świebodzice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia realizowany będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, a w szczególności:
1 ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2019 r. poz. 701 z późn. zm.),
2 ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 z 
późn. zm.),
3 ustawą z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz.U. z 2019 r., poz. 
1895 z późn. zm.),
4 ustawą z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach (Dz.U. z 2019 r., poz. 521 z późn. zm.),
5 ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2019 r., poz. 1396 z późn. zm.)
oraz rozporządzeniami wydanymi na ich podstawie w zakresie dotyczącym realizacji zamówienia Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku Nr 6 do SWZ. Pozostałe warunki dotyczące 
realizacji zamówienia zostały określone w Załączniku Nr 7 do SWZ – zwanym projektowane postanowienia 
umowne/ projekt umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Koszt całkowity zamówienia / Waga: 100

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji umowy to 12 miesięcy od dnia jej podpisania lecz nie wcześniej niż od 01.01.2023r.

Sekcja IV: Procedura

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S10
13/01/2023
20327-2023-PL

3 / 4

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 211-607560

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZGK-ZP02ZP02

Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Świebodzice

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Utylizacji Odpadów Sp. z o.o
Krajowy numer identyfikacyjny: 8900711832
Adres pocztowy: Zawiszów 5
Miejscowość: Świdnica
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 328 212.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:607560-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S10
13/01/2023
20327-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/01/2023

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

www.uzp.gov.pl

